
Su bsem natu l/Su-bsernn4ta,
de Ceug71 11 23-

DECLARATIE DE AVERE

\l4o+l 7o/d /o^/t/7 C/2J6n+L/,avindfunclia

.oM| {a tc 2[ / 6 I 6 I 1, domicliul Gku'4uzr+

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familia" detin urmitoarele:

*1) Prin familie se intelege solul/so1ia gi copiiiaflali in intrelinerea acestora.

I. llunuri imobile

I. 'I'eren uri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

+ Categoriile indicate sunt: ( I ) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd st: afld in circuitul civil.
^ r2) Lu "Titular" se mentioneaz6, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, so{ul/so!ia, copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte;i numele coproprietarilor.

2. Clndiri

N O"I'A :

Se vor declara inclusiv cele aUate in alte t[ri.



+ Categoriile indicatc sunt: (l) apartament: (2) casi de locuit: (3.1 casi de vacanti; (4)
productie.

*2) La "Titular" se men(ioneaza, in cazul bunurilor proprii. nurnele proprietarulLri ltilularul.
iar in cazul bunurilor'in coproprietate. cota-pane ;i nurnele coproprietari Io r.

spatii come rc iale/de

sotu Ii sotia. copilu l).

II. Bunuri mobile
1. Autor. ehicule/autotu risme, tractoare, maqini agricole, $alupc. iahturi :ii alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

C'Lr'\r''1 ,4!\-$r'r)t.D cr tici lb \r'

2. llunuri sub formi de metale pre{ioase, bijutcrii, obiecte de arti gi de cult, colectii de arti r;i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror laloarc
insumatl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor tnenliona toate bunurilc atlate in proplietate- indil'erent daca clc se afla sau nu pc teritoriul [r.oniniei

la momentuI declarirrii.

lll. Bunuri rnobile, a ciror valoare depi;eSte 3.00t1 tle euro fiecare, 9i bunuri inrobilc instrrrinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii,, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdindtate.

*('ategoriile indicate su t: (l) cont curent sou echivalente (inclu.siy card): (2) depo:it bancar suu
tr.hit,alenle: (3) ;fonduri de investitii sau echivalente. inclusiv Jbnduri private de pensii sau ulte sistente t'u
tcumulare (sc vor declara cele a/brente unului /iscul anterior).

2, Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
:rcestora depiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in striindtate.

*Cotegoriile indicale sunl: (l) hdrtii de vaktare delinute (titluri dc.stat, certiJicale, obligaliuni), (J)
actiuni sau pdrli sociale in socielilyi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume |rcrsonal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, car€ insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pc
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vol declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primitc gratuit sau subventionate fa{i de valoarea de piati, din
partea unor persoane! organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi(i na{ionale sau
institutii publice romdneqti sau striine, inclusiv burse, creditc, garanlii, decontiri de cheltuieti, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 cle euro*

"Se exceplea:ii de la declurure c'udou'ile li h'ot.ttiila u:uule printite din parteu ntdekn. de ,qrtulul I si al ll-tu.



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NO'IA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinitate.

cp 
^t 

C|'L; en-l.l. Titular

I .2. SoJ/so{ie

-1.l. Titular

3.2. So{/so{ie

5.1 . Titular

6.2. Sot/sotie

.l . Titular



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

2ti .pf 2tt5
Semnitura

/4"t.'"""'\"""


